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1. Okulumuz(Okul idaresi, öğretmenleri ve tüm personel olarak), E-güvenliğin, etkileşimli 

tahtalar, bilgisayarlar ve cep telefonları gibi bilişim teknolojilerini kullanırken, öğrencilerin, 

öğretmenlerin ve velilerin yani tüm paydaşların korunması için vazgeçilmez bir unsur 

olduğuna inanmaktadır. Ve bu konuda gerekli bütün çalışmalar yapılmaktadır. 

2. Okulumuz, Sanal platformların ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir 

parçası olduğuna inanmakla birlikte tüm paydaşlarımızın sanal ortamda karşılaştıkları riskleri 

yönetmeleri ve bunlara tepki vermenin yollarını öğrenmeleri için destekleyici çalışmalar 

yapmaktadır. 

3. Okulumuz, eğitim standartlarını yükseltmek, başarıyı teşvik etmek, personelin mesleki 

çalışmalarını desteklemek ve yönetim işlevlerini geliştirmek için toplumun kaliteli İnternet 

erişimi sunma yükümlülüğüne sahiptir. 

4. Okulumuz, tüm öğrenci ve öğretmenlerimizin sanal ortamlarda potansiyel zararlardan 

korunmasını sağlamakla sorumludur. Dolayısıyla okulumuza bazı bilgilendirme afişleri ve 

uyarı levhaları astık. 

 



 

 

 

 

 



 

 

5. Okulumuzda, E-Güvenlik politikasının amacı; 

 Okulumuzun tüm paydaşlarını çevrimiçi ortamda korumak ve güvenliğini 

sağlamak için teknolojinin potansiyel yarar ve zararları konusunda farkındalık 

yaratarak kendilerinin ve başkalarının güvenliği konusunda sorumlu ve güvenli bir 

şekilde çalışmalarını sağlamak. 

 

 Hızlı gelişen bilişim teknolojileri sebebiyle çocukları internet ortamından tamamen 

uzak tutmak mümkün değildir fakat yasaklamak da hiçbir zaman çözüm 

olmayacaktır. Ayrıca çevrenin etkisinden dolayı yasaklamak ve hiç 

kullanılmamasını sağlamak pek de mümkün değildir. Bunun yerine daha etkili ve 

gerçekçi çözümler bulmak için tüm paydaşları bilinçlendirmek gerektiğine 

inanıyoruz. 

 Bu sebeple, okul politikamızda da belirttiğimiz, öğrencilerimizi internet 

ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek için ısrarlı ve kararlı 

bir şekilde uygulamalar gerçekleştirmeyi ve gerekli, uygulanabilir yasaklar 

getirmeyi planlıyoruz. 

6. Müfredatımızda yer alan e-güvenlik ile ilgili kazanımlar 

Bilişim Teknolojileri Dersi 6.Sınıf Yıllık Planından; 

BT.6.2.1.1. İnternetin etiğinin önemini ifade eder. 

BT.6.2.1.2. Etik ilkelerin ihlali sonucunda karşılaşılabilecek durumlara örnekler verir. 

BT.6.2.1.3.Siber zorbalık kavramını açıklayarak koruma amacıyla alınabilecek önlemleri 

tartışır. 



BT.6.2.1.4.Telif hakkı kavramını ve önemini araştırır. 

BT.6.2.1.5.Kullanım haklarını düzenleyen lisans türlerini açıklar. 

BT.6.2.1.6.Bilişim suçlarının neler olduğunu tanımlayarak ilgili kanunları özetler. 

BT.6.2.1.7.Bilişim Suçlarına karşı alınabilecek önlemler ve stratejiler geliştirir. 

BT.6.2.2.1. Dijital paylaşımların kendisi ve başkaları üzerindeki etkilerini fark eder. 

BT.6.2.2.2.Bilişsel ve ahlaki gelişimine uygun olan dijital oyun ve içerikleri ayırt eder. 

BT.6.2.3.1.Bilişim teknolojilerinin kullanımında gizlilik ve güvenlik boyutlarının önemini 

fark eder. 

BT.6.2.3.2.Güvenlik açıklarının oluşumu konusunda yorum yapar. 

BT.6.2.3.3. Bilgi koruma yöntemlerini ifade eder. 

BT.6.2.3.4.Bilgi paylaşım sürecinde olası riskleri değerlendirerek alınabilecek önlemleri 

tartışır. 

BT.6.2.3.4.Zararlı yazılımları kavrar. 

BT.6.2.3.5.Güvenlik yazılımlarının kullanım amaçlarını açıklar. 

BT.6.3.2.2.Bilgiye ulaşırken zararlı ve gereksiz içerikleri ayırt eder. 

7. ÖĞRENCİLERE VE VELİLERE YÖNELİK EGÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 Aileye yönelik çocuk ve ergenlere denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım 

sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. 

 Öğrenciler ise okul politikalarına bağlı kalmaları konusunda bilinçlendirilme 

çalışmaları yapmaktayız. 

 İnternetin güvenli kullanımı ile ilgili paketlerin tanıtım ve yaygınlaşmasını sağlamak 

devlet politikasıdır. Telekom buna yönelik güvenli internet paketi sunmaktadır. 

 Evlerde limitli internet paketlerinin kullanımını teşvik etmek için rehberlik 

yapılmaktadır. 

 Okul aile birliklerinin güçlendirilmesi ve teşvik edilmesi gereklidir. 

 Gençlerin aktif olarak katılacağı sosyal projelerin arttırılmasına ihtiyaç vardır. 

 Güvenli internet paketi kullanımının yaygınlaşmasına yardımcı olunmalıdır. 

 Aile içinde kullanılan bilgisayarların kullanıcıya göre farklı profiller oluşturmaya 

müsait olması ve güvenli internet hizmetinin de bu profillere göre farklı paketler ile 

sunulabilmesi gereklidir. Bununla ilgili velilere bilinçlendirme çalışmalarına 

başlanmıştır. 

 Kullanım farkındalığına yönelik uygulamalar geliştirmek için derslerde bu konuya 

öncelik verilmektedir. 



 Öğrencileri, tüm derslerde ilgili konular ve kazanımlar söz konusu olduğunda 

bilinçlendirmeyi hedefliyoruz. Özellikle Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi 

kapsamında, ayrıca proje ve etkinliklerde şu kazanımları kazandırmayı hedefliyoruz. 

o Çevrimiçi ve çevrimdışı ortamlarda herkesin hislerine ve haklarına 

saygı duymak, 

o Herhangi etik olmayan bir durumla karşılaştıklarında güvenilir bir 

yetişkinden yardım istemek, 

o Kendilerini, ailelerini ve başkalarını çevrimiçi ortamda korumak için 

sorumluluk almak, 

o Bilişim teknolojilerini kullanırken karşılaşabileceği riskleri 

değerlendirmek . 

8. OKUL WEB SİTESİNİN YÖNETİLMESİ  

1. Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. 

Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

2. Okul Müdürü başkanlığında çalışan Web Yayın Ekibi; yayınlanan çevrimiçi içerik için 

genel yayın sorumluluğunu alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını 

sağlayacaktır. 

3. Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif 

hakkı da dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

4. Öğrenci ile ilgili tüm paylaşımlar velilerin izni ve öğrencilerin rızası ile 

yayınlanacaktır 

5. Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir şekilde güçlü şifreyle şifrelenerek 

korunacaktır. 

6. Okul, çevrimiçi güvenlik dahil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web sitesinde 

korunma hakkında bilgi gönderecektir. 

9. Okulumuzda her yıl  GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ kutlanmaktadır. Bu kutalamalarda 

farkındalık oluşturmak hedeflenmiştir. Öğrencilere Bilişim Teknolojileri Dersi’nde sunum 

yapılarak bilgi verilmektedir. Ayrıca velilere ulaştırmak üzere öğrencilere broşür 

dağıtılmaktadır. Her dönem başında yapılan veli toplantılarında bu konularda velilerle istişare 

yapılmakta, psikolojik anlamda ihtiyaç duyduklarında Okul Psikolojik Danışmanı ile, 

teknoloji kullanımı ile ilgili ihtiyaç duyduklarında ise Okul BT Rehberi ile iletişim 

kurabilecekleri konusunda bilgilendirilmektedirler. 

Daha Güvenli İnternet Merkezi (gim.org.tr) - Safer Internet Center'ın resmi sayfası. 

http://guvenlinet.org.tr/tr/ 

 

Güvenli Web (guvenliweb.org.tr) - çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık portalı. 

Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr) - 13 yaşından küçük çocuklar için oyun ve eğlence 

portalı. 

Ihbar Web (ihbarweb.org.tr) - yasadışı içerik için telefon hattı. 

İnternet BTK (internet.btk.gov.tr) - İnternet ve BT yasası konusunda farkındalık portalı. 

SID Page (gig.org.tr) - Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye'de resmi sayfası.Veli ve 

öğrencilere tanıtılmıştır. 

 

http://gim.org.tr/
http://guvenlinet.org.tr/tr/
http://www.guvenliweb.org.tr/
http://guvenlicocuk.org.tr/
http://ihbarweb.org.tr/
http://internet.btk.gov.tr/
http://www.gig.org.tr/
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